



T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
Spor Genel Müdürlüğü

Sayı : 39746592-195.03 / / 10881
Konu : Sağlık Yardımları

27.09.2013

TÜRKİYE AMATÖR SPOR KULÜPLERİ KONFEDERASYONU GENEL
BAŞKANLIĞINA

Ülkemiz sporunun tüm bileşenlerinin sorunlarını belirlemek amacıyla yaptırdığımız çalışma sonucunda; sporcu ve hakemlerin sağlık giderleri sorunu olduğu tespit edilmiştir. Bu sorunun çözümü konusunda; Bakanlığımız ile Sağlık Bakanlığı arasında sağlık hizmeti alınabilmesine imkan sağlayan Protokol 10/04/2013 tarihinde imzalanmıştır.

Bu Protokol kapsamında; ayırım yapılmaksızın tüm spor branşlarındaki lisanslı faal sporcu ve hakemlerden, Sosyal Güvenlik Kurumunun sağlık yardımından faydalanamayanların muayene, teşhis ve tedavilerine ilişkin giderlerin Bakanlığımızca karşılanması yönünde düzenleme yapılmıştır.

Bu çerçevede, herhangi bir şekilde sosyal güvencesi bulunmayan veya bu hizmetten faydalanamayan, yılı içerisinde faal amatör sporcu ve hakemler; Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerine müracaat edip, istenilen belgeleri teslim ettikten sonra alacakları "Hasta Sporcu-Hakem Muayene İsteği" formuyla, Ülke genelindeki tüm sağlık tesislerine müracaat ederek, her yıl yayımlanan Sağlık Uygulama Tebliği'nde (SUT) belirtilen esaslar çerçevesinde sağlık hizmetlerinden yararlanabileceklerdir.

Konunun taraflarının bu hususta bilgilendirilmesini rica ederim.


Suat KILIÇ
Gençlik ve Spor Bakanı

DAĞITIM:
TASKK Genel Başkanlığı
Bağımsız Olmayan Spor Fed. Başkanlıkları
Bağımsız Spor Federasyonları Başkanlıkları
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri
Hakem Dernek Başkanlıkları

Adres : SGM Ek Hizmet Binası Altay Mah. Şehit Mehmet Çavuş Caddesi 1. Etap Eryaman/Ayrıntılı Bilgi : Sultan SEYHAN
Etimesgut/ ANKARA
Telefon : 312 309 02 98 Faks : 0312 311 04 70 Unvan: : Sağlık İşleri Dairesi Başkanı
E-posta : saglik@sgm.gov.tr ElektronikAğ : www.sgm.gov.tr Dahili : 312 309 02 98
E-Posta : sultan.seyhan@sgm.gov.tr



T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
Spor Genel Müdürlüğü

EK: 2

Sayı : 39746592- 030.03 / 18276
Konu : Protokoller

22.07.2013

İlgi: 03/05/2013 tarihli ve 7423 sayılı yazımız.

Bilindiği üzere, Bakanlığımız ile Sağlık Bakanlığı arasında 10 Nisan 2013 tarihinde protokol imzalanarak; sosyal güvencesi bulunmayan amatör sporcuların tedavilerinin yapılmasına imkân sağlanmış ve bu protokolün uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar ilgi yazımız ekinde gönderilmişti.

Bu defa, yukarıda belirtilen protokole ek protokol yapılarak hakemlerimizin de aynı kapsama alınması sağlanmıştır.

Bu çerçevede, her iki protokolün uygulanmasına ilişkin tek usul ve esas hazırlanmasının uygulama etkinliğini artıracığı değerlendirilmiştir.

Yukarıda yapılan açıklamada da belirtildiği üzere, İlgi yazımız ekinde gönderilen "Sosyal Güvenlik Kurumunun Sağlık Yardımından Faydalanamayan Amatör Sporcuların Sağlık Giderlerinin Teminine İlişkin Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı Arasında İmzalanan Protokolün Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar" yürürlükten kaldırılmış ve yerine, ekte gönderilen "Sosyal Güvenlik Kurumunun Sağlık Yardımından Faydalanamayan Amatör Sporcuların ve Hakemlerin Sağlık Giderlerinin Teminine İlişkin Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı Arasında İmzalanan Protokol ve Bu Protokole Ek Protokolün Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar" yürürlüğe konulmuştur.

Gereğini ve uygulama konusunda hassasiyet gösterilmesini rica ederim.

Mehmet BAYKAN
Genel Müdür V.

EK:
Protokollerin Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar

DAĞITIM:
Bağımsız Spor Federasyon Başkanlıkları
Hakem Dernek Başkanlıkları
Türkiye Amatör Spor Kulüpleri
Konfederasyonu Genel Başkanlığı
81 Gençlik Hizmetleri Ve Spor İl Müdürlüğü

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNUN SAĞLIK YARDIMINDAN FAYDALANAMAYAN AMATÖR SPORCULARIN VE HAKEMLERİN SAĞLIK GİDERLERİNİN TEMİNİNE İLİŞKİN GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI İLE SAĞLIK BAKANLIĞI ARASINDA İMZALANAN PROTOKOL VE BU PROTOKOLE EK PROTOKOLÜN UYGULANMASINA İLİŞKİN USUL VE ESASLAR:

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı ve bağımsız federasyonlar ile TFF'den lisanslı olup herhangi bir sosyal güvenlik kurumunun sağlık yardımından faydalanamayan amatör sporcular ile hakemlerin sağlık giderlerinin karşılanabilmesine yönelik olarak Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı arasında .../04/2013 tarihinde imzalanan protokolün uygulanmasına ilişkin "Esas ve Usuller" aşağıda belirtilmiştir.

1- TEDAVİ GİDERLERİ KARŞILANACAK SPORCULARIN KAPSAMI :

Sporcu veya hakemin muayene ve tedavi edilmek üzere resmi sağlık kuruluşlarına sevk edilebilmesi için,

- Kendisi, anne, baba veya eşinden dolayı sosyal güvenlik kurumunun sağlık yardımından faydalanmaması,
- Lisansının yılı içerisinde vizeli olması,

Gerekmektedir.

Sporcu ve hakemlerin bakmakla yükümlü olduğu kişiler kapsam dışıdır.

2- SPORCU VE HAKEMLERİN MUAYENE VE SEVK EDİLMESİNE DAİR HÜKÜMLER:

- Sporcu veya hakemin muayene ve tedavisi için sevk işlemini, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri yapacaktır.
- Sevk talebinde bulunan sporcu veya hakem öncelikle, herhangi bir sosyal güvenlik kurumunun sağlık yardımından faydalanmadığını belgeleyecektir.
- Herhangi bir sosyal güvenlik kurumunun sağlık yardımından faydalanmayan sporcu veya hakem bu durumu belirtir belgeleri, lisansını aldığı ildeki Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğüne teslim edecektir.
- Sporcu veya hakemin tedavisinin yapılabileceği niteliklere haiz sağlık kuruluşunun o ilde mevcut olmaması halinde, muayenesin yapan sağlık tesisi tarafından, tedavisinin yapılabileceği en yakın sağlık kurum ve kuruluşlarına sevki yapılacaktır.
- Sporcu veya hakemin sevk işlemi, ek 1'deki form ile yapılacaktır.

3- ACİL VAKALARDA SEVK İŞLEMİ :

a) Aciliyetini beyan ederek sevk isteyen sporcu veya hakemin herhangi bir sosyal güvencesi olmadığına ilişkin belgeleri mevcut değilse, bilahare ibraz edeceğine dair ek-2'deki taahhütname imzalatılacaktır.

b) Sevk almadan Sağlık Bakanlığına bağlı sağlık tesislerinde acil giriş yaparak muayene ve tedavisi yapılan, yılı içerisinde lisansı vizeli olan sporcu veya hakemin sağlık yardımından faydalanmadığını gösteren belgeyi daha sonra ibraz etmesi halinde tedavi giderleri ilgili sağlık kuruluşuna ödenir. Bu durumda faturalar, sevki yapan Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü adına tanzim edilecek ve ödemeler bu il müdürlüğüne yapılacaktır.

4- SPORCU VE HAKEMLERİN MUAYENE İŞLEMLERİ :

Usulüne uygun sevk işlemi yapılan sporcu veya hakemin

- a) Öncelikle (varsa) Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tabiplerince muayene ve tedavisi yapılacaktır.
- b) Daire tabibi bulunmayan İl Müdürlükleri sporcu veya hakemi Sağlık Bakanlığına bağlı en yakın birinci basamak sağlık kuruluşlarından birisine sevk edecektir.
- c) Daire tabipleri veya birinci basamak sağlık kuruluşlarınca yapılan muayene ve tedavi sonucu gerek görülmesi halinde sporcu veya hakemler ikinci ve üçüncü basamak sağlık kuruluşlarına sevk edilecektir. (Milli sporcu ve hakemlerde silsile sırası aranmaz.)
- d) Diş tedavilerine yönelik muayene ve tedaviler öncelikle birinci basamak sağlık kurum ve kuruluşlarınca yapılacaktır. (Milli sporculara bu kural aranmaz.)

5- TEDAVİ GİDERLERİNİN ÖDEME ŞEKLİ :

Usulüne uygun sevk edilen sporcu ve hakemlerden;

- a) Sağlık kurum ve kuruluşlarınca yapılan muayene ve tedavi giderleri ile bunlara dair reçete bedelleri,
- b) Milli sporcuların bulunduğu İl'in dışına sevk edilmesi halinde, yol giderleri, (1. derece Devlet memurlarının tabi bulunduğu mevzuat hükümleri doğrultusunda)
- c) Sağlık kuruluşlarınca, diş tedavilerine yönelik yapılan muayene ve tedavilerine yönelik giderleri, (protez dahil)

Sporcunun veya hakemin lisans aldığı Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerince gecikmeye meydan verilmeden ödemesi yapılacaktır.

Sevk ve muayene sonucu İl Müdürlüklerine tahakkuk ettirilen faturaların ödeme işlemleri sonuçlandırıldıktan sonra bu ödemeye ait her türlü belgenin birer sureti bilgi mahiyetinde Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığına gönderilecektir.

6-İSTİSNAİ DURUMLAR :

Yukarıda belirtilen muayene ve tedavi giderlerinin dışında herhangi bir ödeme veya sevk yapılmayacak olup, istisnai durumlar aşağıda belirtilmiştir.

- a) Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlükleri, kendi İllerinde yapılan tüm kamp ve müsabakalara iştirak eden sporcu ve hakemlerden sevk isteyen olması durumunda sosyal güvencesi bulunmadığına dair taahhütname alacak ve kendi İllerinin sporcusu olma şartını aramadan sevk taleplerini yerine getirecektir. Daha sonra sporcu veya hakemin lisansının bulunduğu İl Müdürlüğünden sosyal güvencesi olmadığına dair teyit alacaktır.
- b) Yukarıdaki (a) bendinde belirtilen işlemlerden kaynaklanan giderleri sevk işlemi yapan il müdürlüğü bu amaçla kendilerine tahsis edilen ödenekten karşılayacaktır.
- c) Sporcunun ve hakemlerin milli takım kamp ve müsabakaları sırasında sakatlanmaları sonucunda, kullanılması gerektiği sağlık kurulu raporu ile belirlenen ortopedik araç, cihaz, tekerlekli sandalye ve protezlerin bedeli, Genel Müdürlük Sağlık Yüksek Kurulunun uygun görmesi halinde İlgili Federasyon Başkanlığının teklifi, Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığının uygun görüşü ve Genel Müdürün onayı ile sporcunun lisansını aldığı İl Müdürlüğüne bu amaçla aktarılan ödenekten karşılanır.

7-CEZAI HÜKÜMLER :

- a) Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüklerince yukarıda belirtilen esas ve usullere uygun olmayan sevk yapılmayacaktır. Belirtilen usul ve esaslara uygun olmayan sevk edilmiş olsa dahi ilgili sağlık kurum veya kuruluşunun fatura bedelleri ödenecek, ancak ödemesi yapılan giderler usulsüz sevk yapanlardan tahsil edilecektir.
- b) Sporcu veya hakemin her hangi bir sosyal güvenlik kuruluşunun sağlık yardımından faydalandığının belgelenmesi halinde, yapılan sağlık yardımı gideri yasal faiziyle birlikte sporcudan tahsil edilecek ve tabi buldukları mevzuat hükümleri uyarınca ilgili ceza kuruluna sevk edilecektir.

Mehmet BAYKAN
Genel Müdür V.